כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ בפני
המאשימה מע"מ פתח תקווה בעניין:

נגד
הנאשמים ילנה פידלמן

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד צ'רלס שרמן

ב"כ הנאשם, עו"ד עדי ברקאי

הנאשמת בעצמה

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב האישום בביצוע שתי עבירות של אי הגשה במועד של
דו"חות תקופתיים, לפי סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "החוק"), בקשר

לסעיף 67 לחוק ולתקנה 20 לתקנות מס ערך מוסף, תשל"ו-1976.

על-פי עובדות כתב האישום הנאשמת עסקה בגרפיקה ממוחשבת ועיצוב והייתה רשומה כעוסק מורשה ולא
הגישה במועד דו"חות לחודשים 12/14 ו- 2/15.

ראיות לעונש

על עומדים הנאשמת של חובותיה סך לפיו לפועל בהוצאה תיקים תדפיס הוגש הנאשמת מטעם .2
178,650 ₪ (נ/1) וכן צילום העתק דו"חות שהוצגו למע"מ (נ/2).